



Kære alle forældre

Jeg havde ikke regnet med, at jeg for et år siden skulle skrive endnu et nyhedsbrev, der ville indeholde et helt afsnit om Corona. Alle personale og forældre er trætte af Corona for slet ikke at tale om vores børn. Det slider på alle, og vi har endnu engang måtte opdele vores børn i årgange på KKFOen.

Men det er sikkert ikke sidste gang, at vi må opdele os på KKFOen. På et tidspunkt, hvis/når smitten stiger, vil det være nødvendigt at opdele børnene yderligere i deres klasser. Dette venter vi med, til det bliver absolut nødvendigt, da det har store konsekvenser for vores børns trivsel og for personalets arbejdsmiljø. Vi må se tiden an, og forhåbentligt kommer det slet ikke til at ske.

I denne tid er det ekstra vigtigt, at alle bidrager til at undgå Coronasmitte. Den bedste måde vi kan gøre dette på, er at holde børnene hjemme, hvis der er de mindste symptomer på Corona. Børn får som regel ingen, eller kun milde symptomer, hvis de bliver smittet med Corona-virus, derfor er det vigtigt, at vi alle er ekstra opmærksom på mulige symptomer. Især hvis der er en søskende, der er smittet eller hjemsendt som led i smitteopsporing.

Du skal holde øje med, om dit barn er sløjt, træt eller slapt og ikke leger, og deltager i de ting, det plejer. Andre symptomer kan være, tør hoste, feber og almen utilpashed. Man kan også have f.eks. ondt i halsen, luftvejssymptomer, forkølelse mv., eller andre symptomer som f.eks. diarré. Man behøver ikke at have alle symptomerne på én gang, og især hos børn kan de være meget milde.

Men slut med Corona for denne gang. Vi orker det ikke mere! Nu nærmer julen sig nemlig med hastige skridt, og det betyder jo også juleferie og dermed årets sidste nyhedsbrev fra mig.

Aktivitetsplaner

Som I sikkert har opdaget, så er I begyndt at modtage aktivitetsplaner fra alle årgange. Hver mandag skal I modtage en ugeplan med hvilke aktiviteter jeres børn laver i kommende uge. Både så I kan se, hvilke ture de er på og hvornår, så I ikke kommer forgæves for at afhente jeres børn. Men også for at I kan få et indblik i, hvad vi faktisk laver sammen med jeres børn, og hvad vi er optaget af for tiden.

Tilmelding til pasning

Som netop nævnt, så er det snart jul igen. Derfor er det også tid til, at I skal tilmelde jeres barns pasning.



Bag for en sag

Vi takker meget for jeres støtte og engagement i vores projekt "Bag for en sag". Vi har indsamlet over 2000 kr. og jeres penge er gået til Børn, unge og sorg hos Børns Vilkår. Vi har nydt i stor stil at bage med jeres børn, og vi håber vi kan gentage succesen igen.

Skolen holder juleferie fra mandag den 17. december 2021 til og med mandag den 3. januar 2022.

KKFOen holder lukket den 24. december 2021 og frem til og med søndag den 2. januar 2022.

Vi holder åben på KKFOen, som vanligt, før jul fra den 17. december til og med den 23. december 2021 i tidsrummet kl. 7.00-17.00, når skolen er lukket. Vi har også åben hele dagen i KKFOen den 3. januar 2022.

For at jeres børn kan komme, skal I som forældre tilmelde jeres børn til KKFOen via AULA. Hvis jeres børn ikke er tilmeldte, kan de ikke komme på KKFOen. Hvis I ikke tilmelder jeres børn til pasning, antager vi, at de ikke kommer, og bare holder juleferie.

HUSK at der er lukket på KKFOen den 24. december også!

Forældrerådet

Vi har fået valgt et nyt råd til forældrerådet og skolebestyrelsen, som tiltræder den 1. januar 2022. Dette skete til vores forældrekafe arrangement i oktober, og der blev valgt ikke ringere end syv forældre, hvilket jeg faktisk tror er rekord. De valgte blev:

Maria (Leó, 2.X), Christina (Maliah, 1.U), Stine (Agnes, 0.V), Mymy (Victor, 2.X), Rukiye (Yasemin, 2.X), Runagul (Fasi, 2.Y og Zibas, 2.X) og Niels (Alfred, 1.V).

Tillykke med valget til jer alle!

Julearrangementer

De traditionelle julearrangementer med forældrene har vi valgt at aflyse grundet Corona. Men vi afholder julearrangementer i alle årgange med alle børn i stedet.

Julegaver

Igennem den seneste tid har flere af vores børn været i gang med at lave julemuleposer samt julegaver. Dette vil vi gøre fra nu af og frem til juleferien, som fast krea aktivitet. Dette så børnene har god mulighed for at få lavet så mange julegaver som muligt.

Fra den 1. december vil vi også begynde at julehygge i årgangene. Til julehyggen er det vigtigt, at I får givet jeres børn en indpakket gave (enten noget brugt legetøj, som ikke bruges længere eller en gave til max. 20 kr.). Skiftevis bliver der udtrukket flere navne i løbet af december, som får en gave. Før at dette kan lykkes, og give mening, er det derfor vigtigt, at børnene har afleveret en gave.

Fællesfødselsdag

I december måned afholder vi desværre ikke fællesfødselsdag, da vi holder samlinger med julehygge hver dag i hele december måned. Alle børn, der har fødselsdag i december, vil derimod fejre i januar sammen med dem, der har fødselsdag i januar måned. Så må vi håbe, at vi kan samle hele KKFOen til den tid igen, og ikke kun afholde fællesfødselsdag i årgangene.



*Mad på bål.
Børne var med til at starte
bålet. Hvor vi brugte ildstål til
at antænde.
Alle børn fik muligheden for
at øve sig med ildstålet på
vat.
Menuen stop på pasta med
kødsovs og leg på byggele-
pladsen*

En dag i prismet med 3 årgang.

Vi tog tid i klatre konkurrence.

Børnene fandt på deres egen leg hvor de skulle holde balance på høje puder mens de skulle vælte hinanden ned.



Personale

Da det er lige ved at blive 1. december, betyder det at vi skal sige farvel til vores tre pædagogstuderende, som skal tilbage på UCC for at færdiggøre deres uddannelse.

Tak for denne gang til Maja, Anders og Irena! Vi ønsker jer held og lykke med jeres fortsatte uddannelse.

Samtidig siger vi velkommen til to nye studerende, der hedder Oliver og Natasha, der starter den 1. december 2021. Oliver og Natasha skal være i praktik frem til juli 2022.

Inde sko

Det er blevet koldt udenfor og der er meget fodkoldt indenfor på KKFOen. Børnene fryser om træerne da vi ikke har udendørssko på indenfor. Derfor vil vi meget gerne bed jer om, at giv jeres børn sutsko, indendørssko eller tykke ekstrasokker med til deres garderobe på KKFOen.

Det var lidt fra mig.

Vi ses og pas godt på jer selv og jeres kære!

Mange hilsner

Carsten Olsen

Pædagogiskleder



Jeg har på mit kontor modtaget en klage fra en af vores borgere.

Borgeren er en pige på 6 år der går i 0. klasse som synes det er for dårligt, at der ikke er "kontor-is" på mit kontor som børnene kan komme og få. Hun er lige ved at lære at skrive og har derfor delvist tegnet hendes klage.

Jeg elsker den måde hun har tegnet mig på; Lille, rund, i sort tøj og med gråt hår stående ved siden af min computer. Mens jeg siger til hende (naturligvis efter at hun har fået en "kontor-is"):

"DeVarSoLet!"

Og så opfatter hun endda sig selv som højere end mig.

Jeg elsker den!

